代表者氏名

宮崎市民プラザの使用を取りやめますので、次のとおり届け出ます。

受付番号

宮崎市民プラザ使用取りやめ届

令和 年 月 日

申

請

者

住　　所
〒

（公財）宮崎文化振興協会　理事長　殿

団体名

年

使 用 を 取 り

や め る 理 由

使 用 施 設

年

注意事項　使用許可書を添付してください。

許
可

月 日

還　付　率

既納使用料

使用料内訳

還　付　金

）

行 事 の 名 称

時まで

使 用 許 可 令和 年 月 日 許可番号 （

月 日 時から使 用 日 時 令和

館長 副館長 課長 係長 係員

伺い）　令和　　年　　月　　日
本件を受理してよろしいか。

様式第３号

ホール
使用料

楽　屋
使用料

ｷﾞｬﾗﾘｰ
使用料

会議室
使用料

学習室
使用料

和室
使用料

練習室
使用料

附属設備
使用料

合　計区 分

電話番号 （　　　）

担当者氏名

規
則